
 
Ministero 

dell’Istruzione, 

dell’Università e della 

Ricerca 

 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

P.zza  C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X – C.F.: 80022510723 - Tel-fax: 080/3751577 
email:bapc18000x@istruzione.it pec:bapc18000x@pec.istruzione.it 

web:www.liceosylos.edu.it 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 
Bitonto, 9 ottobre 2021 

Prot. n. 6215/1-1 

 

DECRETO N. 1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il D.Lgs. n. 297/94; 

- Vista la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 

agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 - relativa alle elezioni scolastiche a 

livello di Circolo ed Istituto; 

- Vista la Nota ministeriale AOODGSIP n.2046 del 20 settembre 2021 Elezioni dei rappresentanti degli 

studenti delle Consulte Provinciali – biennio 2021/22 e 2022/23; 

- Vista la Nota prot. AOODRPU 30179 del 24/09/2021; 

- Vista la delibera n. 4 del Consiglio di Istituto del 04/10/2021; 

- Vista la Nota ministeriale prot. AOODGOSV 24032 del 06/10/2021, relativa alle elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica per l’a.s. 2021-2022; 

- Vista la Nota prot. AOODRPU 31902 del 07/10/2021; 

 

DECRETA  

 

• le elezioni per la nomina dei rappresentanti nei Consigli di Classe per l’anno scolastico 2021/22 

relativamente alla componente Genitori e Studenti. 

Per la componente Genitori si procederà alla votazione giovedì 28 ottobre 2021 dalle ore 17.00 alle 

ore 19.00 presso la sede dell’Istituto; 

per la componente Studenti le votazioni si svolgeranno giovedì 28 ottobre 2021 nel corso della 

mattinata sempre presso la sede dell’Istituto. 

• le elezioni per la nomina dei rappresentanti studenti delle Consulte Provinciali – biennio 2021/22 

e 2022/23; le votazioni si svolgeranno giovedì 28 ottobre 2021 nel corso della mattinata sempre 

presso la sede dell’Istituto 

• le elezioni per la nomina dei componenti Alunni, Genitori, Docenti e Personale ATA nel Consiglio 

d’Istituto. 

Le votazioni si svolgeranno domenica 28 novembre 2021, dalle ore 8.00 alle ore 12.00, e lunedì 29 

novembre 2021, dalle ore 8.00 alle ore 13.30, presso la sede dell’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Prof.ssa Irma D’Ambrosio 

 

 

 

 

mailto:bapc18000x@istruzione.it
mailto:bapc18000x@pec.istruzione.it
http://www.liceosylo/

